SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334590/2017

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 334589/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL

EDITAL Nº 011/2017
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO RIO GRANDE DO SUL, doravante

denominado SENAR-RS, representado pelo seu Superintendente, o Senhor GILMAR TIETBÖHL, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO NA PROVA DE CONHECIMENTOS: Superada a fase de desempates, divulga-se a
Classificação Final na Prova de Conhecimentos, conforme Anexo deste Edital, para as Funções de 01 -
AUXILIAR TÉCNICO; 02 - AUXILIAR DE PROMOÇÃO SOCIAL; 03 - ASSISTENTE DE FEIRAS E EVENTOS;
04 - ANALISTA DE PROMOÇÃO SOCIAL; 05 - ANALISTA TÉCNICO; 07 - ANALISTA DE ARRECADAÇÃO; 08
- ANALISTA DE COMUNICAÇÃO; 10 - TÉCNICO EM PROGRAMAS ESPECIAIS; 11 - TÉCNICO EM
PROGRAMAS ESPECIAIS; 13 - TÉCNICO EM FORMAÇÃO PROFISSIONAL; 15 - TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL; 16 - SUPERVISOR REGIONAL e 17 - MOTORISTA.

1.1. Não há Classificação na Prova de Conhecimentos para as Funções de 06 - ANALISTA FINANCEIRO e
09 - TÉCNICO DE PROMOÇÃO SOCIAL, em razão da ausência de aprovados na Prova de Conhecimentos, nos
termos do item 7.17, do Edital nº 002/2017.

2. A Convocação para Entrevista será divulgada oportunamente, a partir de 01/11/2017.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado nos sites www.objetivas.com.br e www.senar-rs.com.br.

Porto Alegre, 26 de outubro de 2017.

GILMAR TIETBÖHL,
Registre-se e publique-se.                                                                                                                Superintendente.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.senar-rs.com.br/